
UCHWAŁA NR XIII/144/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu jej działania i składu 
osobowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1056 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję Uzdrowiskową jako organ opiniodawczo – doradczy Rady Miejskiej we 
Fromborku w sprawach dotyczących uzdrowiska oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej. 

2. W skład stałej Komisji Uzdrowiskowej powołuje się: 

1) Marek Wróbel 

2) Damian Krasiński 

3) Alina Możeluk 

4) Agnieszka Kraińska 

5) Sylwia Zgórzyńska 

6) Marcin Zabłocki 

7) Magdalena Jakóbczyk 

8) Bartosz Karpowiacz 

9) Ewa Błoch 

10) Ryszard Pawluczuk 

§ 2. Do zadań stałej Komisji Uzdrowiskowej należą sprawy określone w art. 47 ust 2 ustawy  
z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach uzdrowiskowych oraz 
o gminach uzdrowiskowych: 

1) opiniowanie projektu operatu uzdrowiskowego; 

2) opiniowanie projektu statutu uzdrowiska lub statutu obszaru ochrony uzdrowiskowej; 

3) opiniowanie projektu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących tereny 
wchodzące w skład stref ochronnych; 

4) opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska; 

5) opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy dotyczących obszaru 
uzdrowiska oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Traci moc uchwała NR II/13/14 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu jej działania i składu osobowego. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 




